UNIVERSIDAD DE
MURCIA

Aula 0/7

CALENDARIO ACADEMICO 2018-2019 — FACULTAD DE BIOLOGIA

42 CURSO Ciencias Ambientales / 22 CUATRIMESTRE

Aprobado en Junta de Facultad 10/7/2018

Actualizado 11/1/2019

DIBUJO ASISTIDO ORDENADOR (DAO)
GEOLOGIA AMBIENTAL (GA)
EDUCACION AMBIENTAL (EA)

CONTAMINACION ACUSTICA (CA)

SOCIOLOGIA (SOC)

Semana 1

TECN. ANALISI PAISAJISTICO (TAP)

POLITICA AMBIENTAL (POLI)

28 DE ENERO- 1 DE FEBRERO

SALUD PUBLICA (SP)

3

LUNES 28

MARTES 29

MIERCOLES 30

JUEVES 31

VIERNES 1

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

FESTIVO

GA

TAP

ORIENTACION
LABORAL

GA

TAP

TUT EA

DAO

TUT EA

DAO

Semana 2

4-8 DE FEBRERO

LUNES 4

MARTES 5

MIERCOLES 6

JUEVES 7

VIERNES 8

9-10

10-11

11-12

12-13

EXC GA

13-14

14-15
15-16
16-17

CA

17-18
18-19
19-20

TAP

DAO

EA

SEM CA

SEM CA

POLI

EA

SOC

DAO

SOC

Semana 3

11-15 DE FEBRERO

LUNES 11

MARTES 12

MIERCOLES 13

JUEVES 14

VIERNES 15

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15
15-16
16-17

GA

17-18

TAP

GA

ACTIVIDADES
FACULTAD

18-19

TAP

DAO

SEM EA

POLI

POLI

SOC

19-20

CA

SEM DAO

CA

SOC
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Semana 4

18-22 DE FEBRERO

LUNES 18

MARTES 19

9-10

10-11

11-12

12-13
13-14
14-15
15-16
16-17

TAP

CA

MIERCOLES 20

SALIDAS
PROFESIONALES

17-18

TAP

CA

EA

JUEVES 21

POLI

VIERNES 22

POLI

18-19

SEM DAO

POLI

EA

SOC

19-20

DAO

POLI

DAO

SoC

Semana 5

25 DE FEBRERO-1 DE MARZO

LUNES 25

MARTES 26

MIERCOLES 27

JUEVES 28

VIERNES 1

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

CA

Pr. CA

EA

POLI

POLI

TAP

EA

SOC

TAP

DAO

SoC

Semana 6

4-8 DE MARZO

LUNES 4

MARTES 5

MIERCOLES 6

JUEVES 7

VIERNES 8

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15
15-16
16-17

TAP

17-18

GA

SEM EA

PRACT. GA

18-19

SEM. DAO

SEM. EA

GA

19-20

DAO

DAO

Pr. CA
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Semana 7

11-15 DE MARZO

LUNES 11

MARTES 12

MIERCOLES 13

JUEVES 14

9-10

10-11

11-12

12-13

10

13-14

14-15

15-16
16-17

TAP

17-18

TAP

TAP

POLI

EA

POLI

18-19

CA

CA

EA

SOC

19-20

DAO

TUT. DAO

Tut TAP

SOC

VIERNES 15

Semana 8

18-22 DE MARZO

LUNES 18

MARTES 19

MIERCOLES 20

JUEVES 21

VIERNES 22

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

FESTIVO NACIONAL

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

CA

SEM EA

CA

SEM. EA

Semana 9

25-29 DE MARZO

LUNES 25

MARTES 26

MIERCOLES 27

JUEVES 28

VIERNES 29

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

ACTIVIDADES
FACULTAD

14-15
15-16
16-17
17-18

CA

GEA

CA

18-19

19-20

Pr. DAO

EA

EA

GEA

Pr TAP

POLI

POLI

SOC

SOC
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Semana 10

1-5 DE ABRIL

LUNES 1

MARTES 2

MIERCOLES 3

JUEVES 4

VIERNES 5

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

SALIDA EDUCACION
AMBIENTAL

14-15
15-16
16-17
17-18

Pr TAP

Pr. TAP

Pr. CA

Pr. CA

TUT. EA

POLI

DAO

TUT EA

POLI

18-19

19-20

Pr.CA

Pr. DAO

TAP

SEM SOC

SEM SOC

Semana 11

8-12 DE ABRIL

LUNES 8

MARTES 9

MIERCOLES 10

JUEVES 11

VIERNES 12

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

GEA

TUT POLI

16-17

GEA

GEA

17-18

18-19

19-20

Pr. DAO

SEM. EA

CA

Pr TAP

SEM. EA

Semana Santa 15-21 abril

Fiestas de Primavera 22-28 de abril

Semana 12

29 DE ABRIL-3 DE MAYO

LUNES 29

MARTES 30

MIERCOLES 1

9-10

10-11

11-12

Pr. CA

12-13

13-14

14-15
15-16
16-17
17-18

GEA

FESTIVO NACIONAL

JUEVES 2

VIERNES 3

TUT SOC

CA

GEA

TUT CA

Pr TAP

18-19

19-20

Pr. DAO

SEM. EA

SEM. EA

TAP

TUT. EA
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15-16
16-17

SEM. SP
SEM. SP

SP
SP

Semana 13 6-10 DE MAYO
LUNES 6 MARTES 7 MIERCOLES 8 JUEVES 9 VIERNES 10

9-10

10-11

1112 SALIDA CAMPO GEA
SALIDA POLI Y SOC

12-13 ACTIVIDADES

13-14 FACULTAD

14-15

15-16

16-17 TUT. GEA INFORMACION SEM. POLI SALIDA CAMPO GEA

17 -18 o TAP CA MASTERES SEM POLI SALIDA POLI Y SOC

18-19 SEM. SOC

19-20 Pr.DAO P D40 P D40 SEM SOC

Semana 14 13-17 DE MAYO
LUNES 13 MARTES 14 MIERCOLES 15 JUEVES 16 VIERNES 17

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

17-18 TUT TAP SEM POLI

18-19 SEM POLI
PrTAP

19-20 sOC




